CÔNG BÁO/Số 19+20/Ngày 04-3-2016 49

 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 342/Qð-UBND Bình Dương, ngày 18 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñính chính Quyết ñịnh số 59/2015/Qð-UBND ngày 22/12/2015 của UBND

tỉnh Ban hành nguyên tắc, tiêu chí và ñịnh mức phân bổ vốn ñầu tư phát triển
nguồn vốn ngân sách tỉnh giai ñoạn 2016-2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 110/2004/Nð-CP ngày 08/4/2004 của Chính phủ về công
tác văn thư và Nghị ñịnh số 09/2010/Nð-CP ngày 08/02/2010 của Chính phủ về sửa
ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 110/2004/Nð-CP ngày 08/4/2004 của
Chính phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Nghị ñịnh số 100/2010/Nð-CP ngày 28/9/2010 của Chính phủ về Công
báo;

Xét báo cáo và ñề xuất của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Công văn số
106/SKHðT-TH ngày 29/01/2016,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðính chính lỗi kỹ thuật trình bày tại Quyết ñịnh số 59/2015/Qð-UBND
ngày 22/12/2015 của UBND tỉnh Ban hành nguyên tắc, tiêu chí và ñịnh mức phân bổ
vốn ñầu tư phát triển nguồn vốn ngân sách tỉnh giai ñoạn 2016-2020 và Quy ñịnh các
nguyên tắc, tiêu chí và ñịnh mức phân bổ vốn ñầu tư phát triển nguồn vốn ngân sách
tỉnh giai ñoạn 2016-2020 ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 59/2015/Qð-UBND như
sau:

1. Tại phần ðịa danh, ngày, tháng năm ban hành văn bản của Quyết ñịnh số
59/2015/Qð-UBND ghi: “Bình Dương, ngày 22 tháng 12 năm 2015”.

Nay sửa thành: “Thủ Dầu Một, ngày 22 tháng 12 năm 2015”.

2. Tại ðiểm b, Khoản 2, Mục IV Quy ñịnh nguyên tắc, tiêu chí và ñịnh mức
phân bổ vốn ñầu tư phát triển nguồn vốn ngân sách tỉnh giai ñoạn 2016-2020 ban hành
kèm theo Quyết ñịnh số 59/2015/Qð-UBND ghi: “Chuẩn hộ nghèo ñược xác ñịnh căn
cứ theo Quyết ñịnh 51/2013/Qð-UBND ngày 27/12/2013 của UBND tỉnh và số hộ
nghèo ñược xác ñịnh căn cứ vào số liệu công bố của Sở Lao ñộng - Thương binh và
Xã hội ñến hết năm 2014”.

                               1 / 2

50 CÔNG BÁO/Số 19+20/Ngày 04-3-2016

Nay sửa thành: “Số hộ nghèo ñược xác ñịnh căn cứ vào số liệu công bố của Sở
Lao ñộng - Thương binh và Xã hội ñến hết năm 2014”.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký và là một bộ phận không tách
rời của Quyết ñịnh số 59/2015/Qð-UBND ngày 22/12/2015 của UBND tỉnh Ban hành
nguyên tắc, tiêu chí và ñịnh mức phân bổ vốn ñầu tư phát triển nguồn vốn ngân sách
tỉnh giai ñoạn 2016-2020.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư, Giám
ñốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các sở, ngành, ñơn vị trực thuộc và Chủ tịch UBND các
huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 CHỦ TỊCH
ðã ký: Trần Thanh Liêm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org